
CONVOCATORIA PÚBLICA

CAS N° 012-2025-INDECOPI

PUESTO: ASISTENTE DE ATENCIÓN AL CIUDADANO - SEDE HUANCAVELICA

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DE OFICINAS REGIONALES SEDE 

HUANCAVELICA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ABREGU PALOMINO FREDDY JUNIOR 40  CALIFICA

2 ALBERCA SANDOVAL ALANIS CELESTE DE JESUS 40  CALIFICA

3 BRICEÑO  GONZALES CARLOS STEFANO 40  CALIFICA

4 CASTILLO  VILLANUEVA ELIDA JUDITH 40  CALIFICA

5 CHAVEZ CURASMA ELIANA 40  CALIFICA

6 DIAZ ARTEAGA JHERLYS 40  CALIFICA

7 ESPINOZA HILARIO YANIL MELIZA 40  CALIFICA

8 GARCIA POMA MARJORIE CHRISS 40  CALIFICA

9 GUZMAN ESCOBAR KATHERINE STEFANI 40  CALIFICA

10 JORGE QUISPE JOSUE 40  CALIFICA

11 MAMANI  DONAIRES JORGE 40  CALIFICA

12 OSCATEGUI CASTILLON SHARON CONSUELO 40  CALIFICA

13 PAYTAN PARI MARUJA YANETH 40  CALIFICA

14 RODRIGUEZ POTOSINO ROCIO 40  CALIFICA

15 TENORIO  OSORIO ANALI KARINA 40  CALIFICA

16 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 40  CALIFICA

17 VENTURA RIVEROS INDIRA YSSMENI 40  CALIFICA

18 ZANABRIA LÓPEZ MARÍA ALESSANDRA 40  CALIFICA

19 HUACHACA ROMERO HELEN -  NO CALIFICA

20 SOTELO YATACO KARLA - NO CALIFICA

21 CCENCHO MARTINEZ ESTEFANY - NO CALIFICA

22 CIELO LEON RUTH KARINA - NO CALIFICA

23 CONDORI GONZALES CRISTHIAN JAVIER - NO CALIFICA

24 CURASMA LAURENTE HENRY JAMES - NO CALIFICA

25 DE LA CRUZ ARANGO FERNANDO JOSE - NO CALIFICA

26 GARCIA VELIZ ERIKA PAMELA - NO CALIFICA

27 LEON  ESCOBAR MAYCOL ELVIS - NO CALIFICA

28 LOZANO VALDEZ LADY LAURA - NO CALIFICA

29 MATAMOROS TINOCO DAVNE PATRICIA - NO CALIFICA

30 MENDOZA CASTILLO CLAUDIA FERNANDA - NO CALIFICA



31 MOLLEHUARA PALOMINO HEBERT PAUL - NO CALIFICA

32 PAYTAN  MENDOZA EVELYN KELY - NO CALIFICA

33 PEREZ CONDOR JHONY RAFAEL - NO CALIFICA

34 POMA CCORA MAYRA LINET - NO CALIFICA

35 RODRIGUEZ URDANEGUI EVER AMADOR - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: viernes 07 de marzo 2025

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ABREGU PALOMINO FREDDY JUNIOR 9:00 a. m.

2 ALBERCA SANDOVAL ALANIS CELESTE DE JESUS 9:10 a. m.

3 BRICEÑO  GONZALES CARLOS STEFANO 9:20 a. m.

4 CASTILLO  VILLANUEVA ELIDA JUDITH 9:30 a. m.

5 CHAVEZ CURASMA ELIANA 9:40 a. m.

6 DIAZ ARTEAGA JHERLYS 9:50 a. m.

7 ESPINOZA HILARIO YANIL MELIZA 10:00 a. m.

8 GARCIA POMA MARJORIE CHRISS 10:10 a. m.

9 GUZMAN ESCOBAR KATHERINE STEFANI 10:20 a. m.

10 JORGE QUISPE JOSUE 10:30 a. m.

11 MAMANI  DONAIRES JORGE 10:40 a. m.

12 OSCATEGUI CASTILLON SHARON CONSUELO 10:50 a. m.

13 PAYTAN PARI MARUJA YANETH 11:00 a. m.

14 RODRIGUEZ POTOSINO ROCIO 11:10 a. m.

15 TENORIO  OSORIO ANALI KARINA 11:20 a. m.

16 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 11:30 a. m.

17 VENTURA RIVEROS INDIRA YSSMENI 11:40 a. m.

18 ZANABRIA LÓPEZ MARÍA ALESSANDRA 11:50 a. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 28 de febrero de 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link

será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su

ficha de postulación.


